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TP4a precursor ISI ratio
Comments 150, 96, 246

Per comment #96, the value for precursor ISI is still TBD.

No value has been proposed.

Comments #150 and #246 propose to remove this parameter.

Proposed response to #150 is to remove this parameter. If so, #246 and 

#96 close using the response to #150.

Matt
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TP4a precursor ISI ratio method
Comments 258

Comment #41 may result in EW and ESMW being deleted.

Comment #150 may result in this parameter being deleted.

If either EW/ESMW or precursor ISI are deleted then REJECT and point 

to other comment.

Otherwise…

AIP Resolve using the SR.

Matt
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TP4a precursor ISI ratio
Comments 259

Comment #150 may result in this parameter being deleted.

If either precursor ISI is deleted then REJECT and point to 

#150.

Otherwise…

(the proposed response should have been REJECT as follows)

REJECT

The parameters as defined here is consistent with definitions 

elsewhere. It is better to be consistent with similar or same 

parameters. The proposed changed does not improve the quality 

or clarity of this draft.

Matt
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TP4a precursor ISI ratio
Comments 259

Comment #150 may result in this parameter being deleted.

If precursor ISI is deleted then REJECT and point to 

#150.

Otherwise…

(the proposed response should have been REJECT as follows)

REJECT

The parameters as defined here is consistent with definitions 

elsewhere. It is better to be consistent with similar or same 

parameters. The proposed changed does not improve the quality 

or clarity of this draft.

Matt
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Transition Time
Comments 91, 97

From COM V2.95 configuration file…

config_com_ieee8023_93a=3ck_d1p3_120g_C2M_tp1a_09_01_20
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TP1 XTALK, Transition Time
Comment 107

This XTALK in NEXT from module output.

Should use same value as specified for the module output.

See comment 97.
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TP1 Transition Time
Comment 92
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TP4 XTALK
Comment 98
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TP4a XTALK
Comment 103
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TP1 XTALK
Comment 108
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TP4a/TP1 VEC
Comments 191, 192

The comment points out that generation of the specified VEC for the stressed 

eye is not possible.

https://www.ieee802.org/3/ck/public/adhoc/sept23_20/louchet_3ck_adhoc_01

a_092320.pdf

One solution proposed is to increase the specified value. However, this is

effectively putting a heavier burden on the receiver.

The other proposed solution is to remove the SJ stress. However, the changes

the receiver stress to all correlated ISI.

Neither solution seems to resolve the problem without overburdening or 

underburdening the receiver.

https://www.ieee802.org/3/ck/public/adhoc/sept23_20/louchet_3ck_adhoc_01a_092320.pdf
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EO Method
Comment 206

The proposed options should be:

1) Change the text in item a) to "The number of samples captured per symbol, 

M, is at least 32." or

2) In item c), delete "with parameter M the same as for step a)".

The first one is suggested.
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EO Method, TP1a reference receiver
Comment 256
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TP1, NE EH
Comment 250

Revised response:

PROPOSED ACCEPT IN PRINCIPLE. 

Some comments are proposing to remove EW as a parameter.

Add rows for NE EH, EW (if EW is not removed as a result of other 

comments), and VEC to Table 120G-6 with values the same as for FE EH, 

EW, and VEC, respectively.

For task force discussion.
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TP4, EH
Comment 244

The currently specified value was a result of a great deal of offline 

consensus building and analysis.

See the following presentation:

https://www.ieee802.org/3/ck/public/20_07/ran_3ck_01b_0720.pdf

And related comment #xxx to the right.

From Draft 1.2 comments

https://www.ieee802.org/3/ck/public/20_07/ran_3ck_01b_0720.pdf
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TP4
Comments 144, 247, 252
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TP4a
Comments 109, 254
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TP4a
Comments 185

This comment was pulled from bucket #1.

The proposed response should be revised as follows:

AIP

The capability is specified in 120G.3.3, but has not yet been listed in the 

PICS.

Implement the suggested remedy with editorial license, except insert the 

new item ahead of RH1 in the table in 120G.6.4.3.

The module input adaptation criteria was part of D1.0.

Similar text was added for the host input in a later draft. No related 

PICS item has been written yet.

No related PICS item has been written yet. The editorial team has 

deferred updating the PICS until the specifications are closer to 

completion as indicated in the editorial notes. However, there is no 

reason that we shouldn’t given that the specification is already written.
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Thanks




